
;', "'" 

REGIONE MOLISE 
DIREZIONE GENERALE 3/\ 

LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, PROMOZIONE E TUTELA SOCIALE, 

ISTRUZIONE - POLITICHE AGRICOLE - FORESTALI E POLITICHE DELLA MONTAGNA, 


PESCA PRODUTTIV A 


Via Nazario Sauro, 1 - 86100 Campobasso tel. 0874429408 -fax 0874 429430 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 2~ ~ del 

OGGETTO: PSR 2007/2013 Misura 121 "Ammodernamento aziende Agricole" - Ditta Di Mella 
J Emilio - Detenninazione del Direttore Generale di concessione n. 59 del 25.02.2011 ­

Rettifica 

Campobasso, li 

SERVIZIO POLITICHE FINANZIARIE E TRIBUTARIE 

Si attesta, ai sensi e per gli effetti del!' art. 5J della L.R. del 7.5.2002, n. 4, che l'impegno di spesa di cui al presente atto 
è stato regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale relativo al corrente esercizio 
finanziario. 

Capitolo ___ Esercizio Es.lImp. ___ Importo € _____ Data _____ 

Capitolo ___ Esercizio Es./Imp. ___ Importo € _____ Data _____ 

Capitolo ___ Esercizio Es./lmp. ___o Importo € _____ Data _____ 

Il Responsabile dell'istruttoria nResponsabile del Servizio 



;~ ~ '.""1 

~~.l .: 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive 'modificazioni; 

VISTA la Legge Regionale n° 7 dell'8 Aprile 1997 e successive modificazioni; 

VISTA la propria Determinazione n. 59 del 25.02.2011 con la quale sono state concesse, alla ditta 
Di Mella Emilio con sede in Campochiaro (CB), le agevolazioni contributive pari ad euro 
90.000,00 per la realizzazione di un progetto di investimento nella propria azienda, per 
l'importo complessivo di euro 180.000,00; 

VISTA la Relazione redatta dal funzionario istruttore in data 14/3/2011, acquisita al protocollo 
della Direzione Generale III al n. Pro!. 0018105111 Del 05/04/2011 con la quale si propone la 
rettifica del quadro economico inserito nella richiamata Determinazione n. 5,9 nel quale, per 
mero errore, sono stati calcOlati gli importi relativi alle Spese Generali; 

;", 

RITENUTO dover modificare il punto 4) del dispositivo del proprio Provvedimento n. 59 mediante 
l'inserimento del seguente quadro di spesa: 

I Descrizione interventi Spesa Incremento! 
ULU 

Spesa 1 

ammissibile 
Intensità 
dell'aiuto 

Contributo i 

I 
Richiesta Approvata Massimali 

applicati 
I a) Opere a misura: 27.594,04 27.594,04 180.000,00 :; 27.594,04 50% 13.797,02 

• b) impianti 138,905,96 138,905,96 138,905,96 50% 69,452,98 
• c)maccb/ AttrezzJ 13.500,00 13.500,00 13.500,00 50% I 6.750,00 

I Totale € 180.000,00 180.000,00 180.000,00 = 180.000,00 50% 90.000,00 

DETERMINA 

l) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
, "', , ... . 

''''.,,:L"2) 	 Di prendere atto della Relazione richiamata in premessa e di approvare la proposta in essa 
' 

contenuta; 

3) 	 Di rettificare il dispositivo del punto 4) del richiamato provvedimento n. 59 e di approvare il 
quadro economico del progetto presentato dalla ditta Di Mella Emilio, così come riportato 
nel seguente prospetto; 

IDescrizione interventi ' Spesa

• I Richiesta Approvata J Massimali 
applicati 

Incrementol 
ULU 

Spesa 1 I 
ammissibile ' 

Intensità 
dell'aiuto 

Contributo 

• a) Opere a misura: 27.594,04 27.594,04 180.000,00 27.594,04 50% 13.797,02 

• b) impianti 138,905,96 138,905,96 138,905,96 50% 69,452,98 
c)maccbl Attrezz.I 13.500,00 13.500,00 13.500,00 50% 6.750,00 

I Totale€ 180.000,00 , 180.000,00 
, I 

180.000,00 i = 180.000,00 50% 90.000,00 

4) 	 Di far obbligo alla ditta Beneficiaria al rispetto di tutte le prescrizioni e norme riportate nella 
DeteI1I).inazione n. 59 del 25.02.2013; 

5) 	 Il mancato rispetto o la inosservanza delle prescrizioni nportate nel suddetto provvedimento 
comporta la totale perdit'f dei benefici assentiti con l'obbligo di restituzione delle somme 
eventualmente percepite, maggiorate degli interessi legali ed eventuali spese di recuperQ. 

Data: 

IL DIREtTORE GENERALE 
(Dote ~ cioni) 



1/ 




:~ ,;. 

~ ~ < , - : 

. RELATA DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata trasmessa in data ______ a: 

Giunta regionale 

Presidente della Giunta Regionale 

Assessore competente 

B.U.R.M. 

Al Settore per l'esecuzione. 
------------------,---- ­

Campobasso ________________________ 

La presente copia è conforme all'originale esistente presso questa struttura. 

Campobasso li Ll J (.) PRo 2 O 

• 



